
KAUNO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS NARĖS

RASOS 

KAZAKEVIČIENĖS

VEIKLOS ATASKAITA

2023 m.



Kauno rajono savivaldybėje tarybos narės pareigas pradėjau 

2023 m. balandžio 20 dieną - tai mano antroji kadencija. 

Dirbu socialinių reikalų ir sveikatos komitete. Komitetas 

preliminariai nagrinėja ir teikia išvadas bei pasiūlymus 

Tarybai teikiamiems sprendimų projektams, susijusiems su 

socialinių paslaugų ir sveikatos įstaigų bei organizacijų 

steigimu, išlaikymu, reorganizavimu, pertvarkymu, 

likvidavimu. Kaip tarybos narė esu pavadinimų sumanymo ir 

atminimo įamžinimo Kauno rajone komisijos pirmininkė. 

Komisija nagrinėja savivaldybės administracijos padalinių, 

įmonių, įstaigų, organizacijų, fizinių asmenų prašymus ir 

teikia išvadas bei pasiūlymus savivaldybės tarybai ir 

savivaldybės administracijai. 

Mano kasdienybė neįsivaizduojama be kultūros renginių. 

Dalyvavimas kultūriniuose renginiuose, jų organizavimas ir 

prisidėjimas prie kultūros plėtros yra mano aistra ir 

gyvenimo būdas. Esu įsitikinusi, kad kultūra yra 

bendruomenės siela ir pagrindas, kuris skatina žmonių 

kūrybiškumą, tarpusavio supratimą ir bendrystę.

Kultūra man yra neatsiejama gyvenimo dalis, skatinanti 

asmeninį tobulėjimą. Mano siekis – ne tik mėgautis 

kultūra, bet ir prisidėti prie jos kūrimo, taip 

užtikrinant, kad kultūrinė įvairovė ir paveldas būtų 

išsaugotas ir puoselėjamas ateities kartoms.



SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA

Pareigos 

taryboje

Pavadinimų 
sumanymo ir 

atminimo 
įamžinimo 
komisijos 

pirmininkė

Socialinių reikalų ir 
sveikatos komiteto 

narė

Apdovanojimų 
komisijos narė

Tarybos narė



Dalyvauti posėdžiai

SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA

Pavadinimų sumanymo 

ir atminimo įamžinimo Kauno

rajone komisijos posėdžiai

9
Patvirtinti seniūnijų 

gatvėvardžiai

17

Priimti sprendimai

>240

Tarybos posėdžiai

9

Apdovanojimų          

komisijos posėdžiai

Svarstyti klausimai

2

Nagrinėja teikimus 

apdovanoti Kauno 

rajono savivaldybės 

garbės ženklu, 

medaliu ar 

pasižymėjimo ženklu.

Socialinių reikalų 

ir sveikatos 

komiteto posėdžiai

Sprendimų projektai

87

9



KITA VEIKLA

SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA

Dalyvavimas savivaldybės

projektų pristatymuose ir

pasitarimuose

Dalyvavimas Kauno rajono 

savivaldybės 

organizuojamuose 

renginiuose

Darbas bei konsultacijos 

su

specialistais, rengiantis 

posėdžiams

Dalyvavimas 

kultūriniuose 

renginiuose bei jų 

organizavimas

Kauno rajono seniūnijų 

bei savivaldybės 

įstaigų lankymas, 

gyventojų klausimų 

sprendimai

Dalyvavimas mokymuose 

“Sprendimų priėmimas, 

bendruomenės informavimas ir 

įtraukimas į sprendimų 

priėmimo procesus” ir 

“Savivaldybės tarybos narių 

ir institucijų teisės ir 

pareigos”



Tarybos narė

Rasa Kazakevičienė

Adresas: Savanorių pr. 371, 

Kaunas

El. paštas 

rasa.kazakeviciene@krs.lt


	Skaidrė 1: KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS RASOS KAZAKEVIČIENĖS VEIKLOS ATASKAITA
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3: SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VEIKLA
	Skaidrė 4: Dalyvauti posėdžiai
	Skaidrė 5: KITA VEIKLA
	Skaidrė 6



